

İslam Ümmeti Dayanışmak Zorundadır - 10 /Feb/ 2012

İslam Peygamberi Hz. Muhammed Mustafa (SAV) ve İmam Sadık (S)'in kutlu veladet yıldönümleri münasebetiyle İslam Cumhuriyeti'nin üst düzey yöneticileri, çeşitli halk kesimleri, 25. İslami Vahdet Konferansı'nın delegeleri ve İslam ülkelerinin Tahran'daki büyükelçilerinden oluşan kalabalık bir grup, bu sabah İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei'yi ziyaret etti.

Ayetullah Hamenei bu ziyaret sırasında yaptığı konuşmada yüce İslam Peygamberi'nin doğum yıldönümü nedeniyle tüm dünya müslümanlarını tebrik ettikten sonra bugünün beşeriyetin en büyük bayramı olduğunu söyledi.

İnkılap Rehberi, İslam ümmetinin hakiki onur ve azameti ile maddi ve manevi saadete ulaşabilmesi için İslam Peygamberi'nin varlığı ve şahsiyetinin boyutlarından ders çıkarması gerektiğini vurgulayarak şöyle konuştu: 'İslam Peygamberi ilim, adalet, güzel ahlak, rahmet ve ilahi vaadlere güven sembolüdür. Beşeriyet, tarih boyunca tüm maddi ilerlemeleri ve hayattaki değişimlerine rağmen daima yüce sıfatlar ve değerler peşinde koşmuştur. Bu arada bugün İslam ümmeti bu yüce sıfatlara başkalarından daha fazla muhtaçtır.'

Ayetullah Hamenei müslümanlar arasındaki kardeşçe davranışlar, sabır ve fedakarlığın ne denli önemli olduğunu altını çizdi ve İslam ümmetinin hedefine ulaşabilmesi için baskılar karşısında yılmaması, cihad yolunda gayretle çaba harcaması ve ayrıca dünyevi şehvetler ile mal ve makam karşısında da direnç göstermesi gerektiğini savundu.

İslam İnkılabı Rehberi İslam Peygamberi'nin Medine'deki 10 yıllık İslam Devleti dönemini hatırlatarak, 'bu devletin ömrü kısa olsa da, daha sonraki asırlar boyu daima beşeriyetin bilim ve uygarlık ile maddi ve manevi ilerlemesinde bir zirve olarak algılanmıştır' dedi.

Ayetullah Hamenei, İslam ümmetinin ihtiyaç duyduğu önemli faktörlerden birinin de birlik ve dayanışma olduğunu belirttiikten sonra bölgedeki İslami kıyamlar ile halkların başkaldırısına temasla şunları dile getirdi: 'Bölgesel gelişmeler ve devrimler sürerken Amerika ile emperyalist odakların bir biri ardı sıra geri çekilişleri ve siyonist rejimin gün geçtikçe daha da zayıflaması İslam ümmeti için kendisinden maksimum yararın sağlanması gereken eşsiz fırsatlardır. Hiç kuşkusuz Allah'ın izniyle bu hareket İslam ümmeti ve aydınlar ile dini, siyasi ve ilmi elitlerin gayreti sayesinde devam edecek ve İslam ümmeti yeniden şanlı bir geleceğe erişecektir.'

Ayetullah Hamenei daha sonra İslam İnkılabı'nın yıldönümü nedeniyle şu açıklamalarda bulundu: 'Bu inkılap, İslam Peygamberi (SAV)'in başlattığı hareketin tarihteki büyük yankılarından biridir ve bu inkılapla birlikte aslında İslam için yeni bir doğuş sağlanmıştır. Sultacı güçlerin, İslamcılık ve maneviyatı tamamen ortadan kaldırdıklarını sandıkları bir dönemde ansızın İslam inkılabının tarihî, kalıcı ve azametli nidası yükselmiş ve düşmanların yüreklerine korku salarken, bilinçli dostları da ümitlendirmiştir. Sultacı güçlerin İran İslam İnkılabı'nın sesini kısmak için çeşitli entrikalara başvurmalarına ve tüm baskılara rağmen, İslam İnkılabı büyük İmam'ımızın rehberliği ve İran halkının duruşu sayesinde ayaktadır ve gün geçtikçe güçlenmektedir.'

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasını şöyle tamamladı: 'İran halkının son 33 yıldır sergilediği çaba, aksiyon, cihad ve duruşu diğer halklar ve İslam ümmetinin karşısında kendisinden değerli ibretler alınabilecek bir tecrübe tablosu gibi



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

دurmaktadır.'